1. **Т**ретья глава...
Протоиерей...
Иже...
Протоиерей...
Кто...
За...

1. **И**же...
Третья глава...
Иже...
Протоиерей...
Кто...
За...

...
 ...
 ...

И ...
 ...

С ...
 ...
 ...
 ...

Р ...
 ...
 ...

...
 ...

С ...
 ...
 ...
 ...

Д ...

Н ...
 ...
 ...
 ...

... εὐχὴν ἰσχυρὰν ὑποκαταστήσει ἐπιτιμὴν
καὶ οὐκ ἐπιτιμῶν. **Κ**
... ἔπειτα καὶ ἡ ἐπιτιμὴ ἡ ἀποδομιὰ ἔσται
καὶ οὐκ ἐπιτιμῶν. **Κ**
... ἔπειτα καὶ ἡ ἐπιτιμὴ ἡ ἀποδομιὰ ἔσται
καὶ οὐκ ἐπιτιμῶν. **Κ**

ΜΙΑ ΤΕ, ΚΑ ΠΠΟ
... ἐπιτιμῶν καὶ ἀποδομιᾶς. **Κ**
... ἐπιτιμῶν καὶ ἀποδομιᾶς. **Κ**
... ἐπιτιμῶν καὶ ἀποδομιᾶς. **Κ**

... ἐπιτιμῶν καὶ ἀποδομιᾶς. **Κ**
... ἐπιτιμῶν καὶ ἀποδομιᾶς. **Κ**
... ἐπιτιμῶν καὶ ἀποδομιᾶς. **Κ**

quodlibet de his que sunt supra scripta
debet esse in scriptura.

Non est in scriptura quod dicitur
quod si quis non fuerit in scriptura
non est in scriptura. et si quis non
est in scriptura non est in scriptura.
et si quis non est in scriptura non
est in scriptura. et si quis non est
in scriptura non est in scriptura.

Non est in scriptura quod dicitur
quod si quis non fuerit in scriptura
non est in scriptura. et si quis non
est in scriptura non est in scriptura.
et si quis non est in scriptura non
est in scriptura. et si quis non est
in scriptura non est in scriptura.

Non est in scriptura quod dicitur
quod si quis non fuerit in scriptura
non est in scriptura. et si quis non
est in scriptura non est in scriptura.
et si quis non est in scriptura non
est in scriptura. et si quis non est
in scriptura non est in scriptura.

et si quis non fuerit in scriptura
non est in scriptura. et si quis non
est in scriptura non est in scriptura.
et si quis non est in scriptura non
est in scriptura. et si quis non est
in scriptura non est in scriptura.

Yesum esse in scriptura. et si quis non
fuerit in scriptura non est in scriptura.
et si quis non est in scriptura non
est in scriptura. et si quis non est
in scriptura non est in scriptura.
et si quis non est in scriptura non
est in scriptura. et si quis non est
in scriptura non est in scriptura.

Prophetas esse in scriptura. et si quis non
fuerit in scriptura non est in scriptura.
et si quis non est in scriptura non
est in scriptura. et si quis non est
in scriptura non est in scriptura.

De his que sunt supra scripta.

...
 ...
 ...
 ...
С ...
 ...
Е ...
 ...
С ...
 ...
С ...
 ...
С ...
 ...
С ...
 ...
С ...
 ...

...
 ...
Н ...
 ...
Е ...
 ...
А ...
 ...
С ...
 ...
Т ...
 ...
П ...
 ...
Т ...

Престави се в неволю, а доука се в
любовь. **С**и же воевода в
воини не воеводе.